САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 543
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «12» сентября 2018 г.
Время проведения заседания: 12 ч. 00 м. - 14 ч. 30 м.

Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Герасимова Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А. В.
Секретарь: Герасимова О. М.
Повестка дня Правления:
1. Досрочное прекращение полномочий директора Союза.

2. Избрание нового директора Союза.

З. Государственная регистрация изменений в установленном законодательством порядке.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая предложила досрочно прекратить полномочия директора Володиной Алины Алексеевны в связи с поступившим от неё заявлением об увольнении по собственному желанию.

РЕШИЛИ: досрочно прекратить полномочия директора Володиной Алины Алексеевны в связи с поступившим от неё заявлением об увольнении по собственному желанию.
          Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, сообщившую, что в соответствии с п. 12.2 ст. 12 Устава Союза Президиумом представлена кандидатура на должность директора Утюгова Алексея Сергеевича.
Других предложений по кандидатам на должность директора Союза не поступало.
РЕШИЛИ: избрать на должность директора Союза Утюгова Алексея Сергеевича.
           Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, предложившую зарегистрировать изменения в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Москве. Проведение всех необходимых мероприятий по регистрации указанных изменений предложила возложить на директора Утюгова Алексея Сергеевича.
РЕШИЛИ: Зарегистрировать изменения в Главном управлении Министерства Российской Федерации по Москве. Проведение всех необходимых мероприятий по регистрации указанных изменений возложить на директора Утюгова Алексея Сергеевича.
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.

Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      ________________

Директор                          _________________
С настоящим протоколом

Ознакомлен(а)                __________________

	Мастайкина А. В.
Герасимова О. М.

Володина А.А.
Утюгов А.С.